
Campus Catanduva - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034271-0 CLARA SIZINANDO 05/12/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.005354-9 MARIA LUIZA DE CASTRO MARTONETO 21/07/2009 14,0 11,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.014052-7 CLARA SEMINATTI 26/08/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

0E.024233-6 FERNANDA ALEXANDRE GONÇALVES 15/01/2010 12,0 13,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

0E.016441-4 LAURA VERONEZI 01/10/2009 14,0 10,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

0E.009293-0 MARIA CLARA SOARES 24/05/2010 14,0 10,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

0E.002193-2 ISABELY CORREA VAZ 28/07/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

0E.001318-4 AMANDA DOS SANTOS BORGES 20/10/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

0E.027843-9 ALICIA GARCIA ROSA 11/08/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 9 Aprovado 

0E.006972-4 MARIANA DE FREITAS SARTORI 01/02/2010 12,0 11,0 23,0 23,0 10 Aprovado 

0E.004620-2 RAYSSA AVILA PANICHELI 08/04/2010 11,0 12,0 23,0 23,0 11 Aprovado 

0E.005947-7 PEDRO HENRIQUE DA SILVA GOMES 12/03/2010 10,0 13,0 23,0 23,0 12 Aprovado 

0E.009622-0 ALANA RAFAELLA DA SILVA 09/12/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 13 Aprovado 

0E.001556-6 ALICIA LEBRAO 14/12/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 14 Aprovado 

0E.007032-4 SABRINA SOARES PEREIRA 12/01/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 15 Aprovado 

0E.003864-3 JULIA LEÃO DIAS SANTOS 05/01/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 16 Aprovado 

0E.003264-0 RODOLFO RODERO 04/05/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 17 Aprovado 

0E.012553-2 LAIS PICHINELI ZARA 23/06/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 18 Aprovado 

0E.000594-2 KATIANA APARECIDA BRIONES MARTINS 01/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 19 Aprovado 

0E.004205-4 HELOISA DE SOUZA PEREIRA 28/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 20 Aprovado 

0E.005348-1 LAURA VALENTIM ZANON 12/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004627-3 LARISSA GALASTRI 08/01/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003418-9 EMANUELE GALBAN SCARPA 13/04/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001522-8 MIRELLA CAMILI LOPES 18/02/2010 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008947-0 NICOLY MODESTO FRACONERI 23/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018757-0 YASMIN CARVALHO MOTTA 14/05/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005997-9 YASMIN FREITAS DE QUEIROZ 07/02/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007609-9 ISABELA DE OLIVEIRA PAVIN 04/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.012591-3 KAMILY DO NASCIMENTO DOS ANJOS 18/12/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039389-3 IZABELLY DE OLIVEIRA GONÇALVES 13/04/2010 9,0 11,0 20,0 20,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004771-7 GABRIELY RIBEIRO DOS SANTOS 07/12/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039146-5 EDUARDO DUTRA FOLADOR 20/08/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027940-2 JULIA DE SOUZA MAFFEIS 04/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012399-0 JULIA MARIA DA SILVA PASSONE 07/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040459-2 OLAVO PALHARE SOUZA 02/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032632-5 MARIA EDUARDA MACHADO DOS SANTOS 27/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003920-4 YSADORA TRINDADE DE OLIVEIRA 07/05/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034714-1 LARA DOMINGOS PRADO 14/06/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005383-0 TAIS DE SOUZA 23/06/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029370-8 MARIA LAURA MARTIGNON 13/07/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000133-5 YASMIN GENEROSO CARVALHO 10/01/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036371-5 HEITOR PADOVAM 10/02/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010266-5 EMANUELLY ALEXANDRA DOS SANTOS DA SILVA 08/06/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006806-3 LUISA PIOTTO 30/12/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013175-2 VITOR HUGO SANTOS 18/12/2009 5,0 14,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001769-5 ARY MIGUEL SILVA SANTOS 03/02/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000520-9 LORENA FELIX DA SILVA 02/09/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007375-8 JULYA TRINDADE DA SILVA 18/01/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020274-0 FERNANDO ANTONIO ROSSI GIMENEZ 03/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003047-9 CAIO PANACHONI 09/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027234-7 KETHELYN GIACOMO SABINO 24/04/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003144-2 CLARA DE SOUZA RODRIGUES DOS SANTOS 04/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025698-7 LIVIA VITORIA ZAGATO 09/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011030-6 MARINA SARTORI PRIMILA 22/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007835-0 LAUANY MONIQUE DUARTE 05/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005762-2 BRUNO SACCHI BATISTA 18/12/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014984-0 BIANCA RUIS PIASSI 10/05/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.012245-4 ANNA LUISA DE OLIVEIRA XAVIER 13/10/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009079-0 LOURDES SOFIA RODRIGUES MIGUEL DOS SANTOS 11/08/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015607-9 RAFAELLA SANTOS ANDRADE 14/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033264-1 MUNIQUE AWDRYN BROSDA 17/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001523-5 LUCIANA CARLESSI SCOBOSA LOPES 08/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005456-9 LIVIA SALTI DOS SANTOS 12/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030447-8 YASMIN DOMINGUES GASPAR 21/06/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020965-0 MARIA LUIZA RUFINO FRIGERI 16/08/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000583-9 GABRIELA DA SILVA 21/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017299-8 VITÓRIA APARECIDA BALDO FONSECA 08/06/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009347-2 JULIO CESAR LOPES DE MENEZES 18/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016050-1 EVELLYN THAYNA BARBOSA COELHO 04/11/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015617-5 ANTONIA LUIZA FERNANDINA FERRAZ ROBERTO 13/05/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008025-4 GABRIELLI GUELFI ROSA 22/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004675-0 LAURA BRENTAN 04/11/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020651-8 LAINI ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS 26/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010374-2 BIANCA ACEDO DE LIMA 31/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003922-9 YASMIM TRINDADE DE OLIVEIRA 07/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010887-8 JOAO PAULO NICOLETTI 22/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033884-7 BEATRIZ NASORRI 03/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024173-6 SARAH ANGELO GOMES 08/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005248-6 ISABELLY TURIN LAZARINI 11/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003065-7 ELOÁ MELO ADAMI 19/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030302-0 ALLANA DE OLIVEIRA DAVID 16/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009265-5 ANA CLARA MACEDO 01/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028872-5 MIRELLI YASMIN SANTOS 27/10/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010279-3 ANA CLARA DE ASSIS LARA FERNANDES 12/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009752-4 MARIA DE ARRUDA RIBEIRO 01/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011427-2 MARCILENE QUIJADA RONQUI 20/04/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.023934-7 ANA LAURA DE ALMEIDA FRANCO 23/12/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018345-7 IGOR AUGUSTO DE ALMEIDA 26/08/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027490-7 MANUELI DA CUNHA SOARES 28/01/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004632-3 ANA JULIA COSTA 26/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001231-0 MIGUEL DA SILVA BRANCO 22/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003200-3 LAURA APARECIDA GONCALVES 01/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033167-8 SOPHIE REMONDINI BREVES 28/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020199-4 STHEFANY CAROLINE PIZI SOARES 06/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028919-3 ANA BEATRIZ CAPATO OLIVEIRA 29/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025107-5 NATIELLY LIMA DA SILVA 19/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001090-0 ANA JULYA DE JESUS BOMFIM 02/05/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027145-5 ISABELLA MANZZATTO 11/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033934-0 ANA BEATRIZ BIZARI BERNARDES 16/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025745-9 JULIA BOTELHO SILVA 19/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003479-4 EVELYN BRIME 28/09/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024791-7 LORENA BRAGUIM 28/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040955-0 ENZO DE ANDRADE PEREIRA 16/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042757-3 LORENA MUZATI CALSAVARA 21/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025969-1 LARISSA DA COSTA MOURA 19/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005284-2 EMANUELY DE OLIVEIRA 17/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005037-1 ERIKA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 27/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026753-5 GABRIELLY LOPES VIANA 17/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019807-8 LAINY SANTOS NEVES 04/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040234-2 MARIA EDUARDA ORSINI FREGULIA DA ROSA 21/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016334-4 MABRIELLA FERNANDA FASCIO 13/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011350-5 NICOLE VITORIA ALMEIDA SANTOS 03/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034578-8 ESTER DAFANIN DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 18/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029863-0 PIETRO ALCANTARA MACHADO 23/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009062-2 LIVIA MIRANDA SOUZA 22/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.005759-7 ELISA PIVA FERNANDES 27/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035754-1 LETICIA BEATRIZ COSTA 15/06/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005436-6 LAIS PICCININ CRESTE 10/09/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027044-2 GIOVANA AMARILIS SOARES 17/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005029-0 MARIA HELOISA OLIVEIRA MORAES 08/02/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011240-3 ANA JULIA LOPES DOS SANTOS 17/02/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033319-1 JULIA APARECIDA CAVIQUIOLI CARMELIN 29/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031908-1 ISABELLA MAISA NIITSUMA DE OLIVEIRA 27/10/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042297-1 JEFFERSON BRUNO MARCIANO DA SILVA 04/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004701-2 KAUAN HENRIQUE MAZIERO 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009753-1 MARIA ISABEL DE LIMA 13/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015887-0 MARIA EDUARDA VIEIRA 30/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026107-0 KAIO LUIZ RODRIGUES 28/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041946-6 LEONARDO FREU DIAS 21/06/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023936-1 ANA CLARA DE ALMEIDA FRANCO 23/12/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030572-6 HILARY EMANUELA MAZETI DO SANTOS 11/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032490-8 LARISSA MARCELINA DA SILVA 27/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025059-6 LANA CHRISTINE PELARIN 03/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003468-0 TAMIRES CASTILHO 24/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027659-8 GABRIELLY DE PAULO TOM 10/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032902-2 GIOVANA EDUARDA BARIANI 24/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035029-0 MANUELA PAULA 10/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028156-3 LIVIA FERNANDES DA SILVA 20/12/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013477-3 JOÃO VITOR PRAGIDI MASENINI 22/12/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011918-0 ALEXANDRE ARAUJO PEREIRA 19/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035139-2 HELOYSE FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA 12/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024078-7 GABRIELA LETICIA IWAMOTO 23/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008021-5 JÚLIA DA SILVA JORA 09/02/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034425-9 ISADORA DA SILVA 17/02/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.009237-0 MAISA GARDIANO 25/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013441-0 RAFAELA NOGUEIRA DE ARAUJO 18/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021914-5 ISABELA BARRERA FERNANDES 28/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010800-6 GRAZIELY DE OLIVEIRA DO AMARAL 09/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007569-1 MARIA LUIZA DA SILVA BRUSGUI 22/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017371-2 LARA MANCINI BITENCOURT 24/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002652-7 RAIRA GABRIELA NEVES DOS SANTOS SILVA 04/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032800-2 MARIA EDUARDA DOS REIS MOTA 24/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012486-8 LORENA TEIXEIRA MARCONDES 29/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035145-0 EDUARDO LUIZ DA SILVA 14/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035999-4 GABRIELLI FLOR BARRETO 04/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005473-0 YASMIN SEIGNEMARTIN PEIXOTO 11/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024321-0 THAUANY LOPES DA SILVA CUNHA 28/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005885-2 MIRELA RUSALEN BERNARDES 29/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029195-6 ISABELLE PIRES 20/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005562-1 RAFAELY VITORIA GERALDI 29/04/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004085-4 ISADORA DE LIMA MATURE 18/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041320-7 MARIA LAURA ALMENDROS DE MELLO 26/02/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016257-3 LARA MARQUES ARANTES 12/04/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036314-9 ARTHUR FRANCISCO DE SOUZA CARNIELLO 17/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026699-9 BEATRIZ FAZOLI 25/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001711-5 VITORIA CARLA LEANDRO 09/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016675-3 MARIANA LA JUSTICIA SOUZA 23/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009284-0 GABRIEL BIDOIA 19/05/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024024-6 MYRELLA LAURA DIAS PORTO 28/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013002-0 ANA CLARA BALDUINO DE LIMA 10/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006336-5 YUDI TANAKA CAVALLO 19/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023254-1 ELOA COSTA NASCIMENTO 01/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023161-0 SAULO ROCHA DE OLIVEIRA 16/11/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:32 Página 6



Campus Catanduva - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002715-9 JULIA VITORIA QUINTINO DA SILVA 27/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032080-0 LIVIA PELARIN DE BARROS 03/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033507-1 KETLYN PALOMA DOS REIS 23/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024391-5 GABRIELY VITORIA MARTINS 28/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003343-6 ISABELA DOMINGUES SPERANDIO DE SOUZA 11/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020129-0 AGATHA MACIEL RICCI 25/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006408-6 LORENA FERREIRA ALVES DE SENA 04/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016012-0 MANUELLY VICTORIA NICOLETI SOARES 27/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023772-7 ISADORA DOS REIS DE LIMA 20/09/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039828-5 ANNA CLARA ROCHA LEITE 10/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026507-1 EVELYN CAROLINE PADALINO 17/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037117-4 ISADORA MILANEZ MACEDO 04/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032096-0 ANA LUISA CARRARA VAITZ 23/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002368-0 HELENA ZAMPIROLI LOUZADA 03/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025726-3 ISABELLE LEONEL FERRAZ 16/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003574-3 JULIA SANDRINI RIBEIRO 01/06/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022968-0 BRYAN JUNIOR INOCENTE 18/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034243-6 ISABELLA FERREIRA DA SILVA 28/07/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028903-3 MARIA CLARA DA SILVA 24/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010703-2 EMANUELLY DA COSTA NUNES 09/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007366-9 GABRIEL FERREIRA PINHATI 01/11/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030236-3 JENIFER NATALIA BRONCA 23/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034013-6 ANA ELISA OIKAWA IBANEZ 29/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003187-0 EMILY ISTEFANI RIBEIRO DA SILVA 24/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034975-8 SOPHYA LAURA LIMA TUPI 26/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040676-4 ELOISY BERNECULE VIEIRA 19/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019727-5 HELOIZA ROSSI SOARES 29/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018590-3 AMANDA DE OLIVEIRA 28/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030876-1 MARIANI CRISTINA DOS SANTOS MAFEI 28/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.023557-0 ANA CAROLINA SALLES GARCIA 10/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014244-6 JOAO PEDRO PERASOLI MALAQUIAS TRAZZI 16/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003591-4 INGRID ALMEIDA DA SILVA DOS SANTOS 20/02/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003829-4 LARA CEBRIAM DOSSO RUIZ 02/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011154-3 EMILLY VITORIA DE SOUSA REIS 12/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020465-2 NATHANY STEPHANIE GASPAR DE SOUZA 20/05/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011464-6 NICOLY BAROLI DA COSTA 27/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001602-0 HELOIZA PIETERZACK FRANZINI 16/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035368-5 JULIA MENEGON DA SILVA 23/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033492-7 KELVYN HENRIQUE SOARES 18/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035376-7 MAYSA PEREIRA SANTOS 03/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004722-2 VINICIUS HENRIQUE VELOCI DA SILVA 10/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007060-9 ANA JULIA ANGELOTTI ALVES 11/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020838-7 MARIA EDUARDA ANDRADE LOPES 13/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003371-0 VITOR HENRIQUE RODRIGUES 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010088-1 ALINE DE ALMEIDA 31/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021332-0 ELOISA SCHIAVON 03/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018096-0 EDUARDA BARIVIERA CARDIAL 25/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028877-1 MARIANA MOLINARI PEREIRA 21/01/2011 6,0 4,0 10,0 10,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002742-6 ISABELLI VICTORIA GOMES 16/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039400-2 MARINA DE SOUZA FERNANDES 07/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005826-1 SARA VITORIA DA SILVA 12/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033981-0 SOPHIA HELEN MARCATO 17/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011152-9 YASMIN SILVA DE CERQUEIRA 19/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018939-2 KEMILLY FARIAS MONTEIRO 18/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028871-8 LARA ALVES FERREIRA 14/10/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003327-2 CAROLINE ALCAZAR ALBERGUINE 13/04/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026594-7 MADELAYNE DOS SANTOS 20/04/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001805-3 ISABELLA BEATRIZ MORENO 14/01/2010 8,0 -- 8,0 8,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.028989-8 KEMILY SABRINA SOTANI 15/01/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033841-0 ELOANY CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 01/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013653-2 THAIS SANTOS SOUZA 04/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024787-4 PEDRO ANTONIO MELLO GONCALES 17/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020327-6 JULIANY VITORIA GORRI GOMES 04/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027753-0 DEBORAH FONSECA MAGALHAES 06/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008582-8 ANA CLARA PAULIN GARCIA 28/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035788-0 IZABELLY ALEXANDRA DOS SANTOS RODRIGUES 16/06/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017724-4 GABRIELLY ALVES GARCIA 28/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012000-1 PAULO HENRIQUE CORBIM TEIXEIRA 19/11/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030224-2 ISABELLA ROBERTA RODRIGUES DA COSTA 10/07/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000483-3 ANA BEATRIZ ANDRADE 05/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011072-6 LIVIA MUSOLLI DE OLIVEIRA 04/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026941-5 LUCIANO FARIAS ANJOS 22/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036308-1 LAVINNY JASMIRA MACHADO SILVA 16/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037677-0 ANA CLARA FERREIRA 22/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039661-9 SAMARA HELENA JERONIMO DE SENA 30/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041831-8 GABRIEL HENRIQUE SOARES GONCALVES 21/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.014052-7 CLARA SEMINATTI 26/08/2009 12,0 13,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016441-4 LAURA VERONEZI 01/10/2009 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027843-9 ALICIA GARCIA ROSA 11/08/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006972-4 MARIANA DE FREITAS SARTORI 01/02/2010 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004620-2 RAYSSA AVILA PANICHELI 08/04/2010 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007032-4 SABRINA SOARES PEREIRA 12/01/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003864-3 JULIA LEÃO DIAS SANTOS 05/01/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003264-0 RODOLFO RODERO 04/05/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012553-2 LAIS PICHINELI ZARA 23/06/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000594-2 KATIANA APARECIDA BRIONES MARTINS 01/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004205-4 HELOISA DE SOUZA PEREIRA 28/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005348-1 LAURA VALENTIM ZANON 12/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

0E.004627-3 LARISSA GALASTRI 08/01/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

0E.001522-8 MIRELLA CAMILI LOPES 18/02/2010 13,0 7,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

0E.008947-0 NICOLY MODESTO FRACONERI 23/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.018757-0 YASMIN CARVALHO MOTTA 14/05/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005997-9 YASMIN FREITAS DE QUEIROZ 07/02/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007609-9 ISABELA DE OLIVEIRA PAVIN 04/01/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012591-3 KAMILY DO NASCIMENTO DOS ANJOS 18/12/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004771-7 GABRIELY RIBEIRO DOS SANTOS 07/12/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012399-0 JULIA MARIA DA SILVA PASSONE 07/08/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032632-5 MARIA EDUARDA MACHADO DOS SANTOS 27/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003920-4 YSADORA TRINDADE DE OLIVEIRA 07/05/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005383-0 TAIS DE SOUZA 23/06/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010266-5 EMANUELLY ALEXANDRA DOS SANTOS DA SILVA 08/06/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006806-3 LUISA PIOTTO 30/12/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013175-2 VITOR HUGO SANTOS 18/12/2009 5,0 14,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001769-5 ARY MIGUEL SILVA SANTOS 03/02/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.000520-9 LORENA FELIX DA SILVA 02/09/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007375-8 JULYA TRINDADE DA SILVA 18/01/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020274-0 FERNANDO ANTONIO ROSSI GIMENEZ 03/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003144-2 CLARA DE SOUZA RODRIGUES DOS SANTOS 04/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025698-7 LIVIA VITORIA ZAGATO 09/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011030-6 MARINA SARTORI PRIMILA 22/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007835-0 LAUANY MONIQUE DUARTE 05/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014984-0 BIANCA RUIS PIASSI 10/05/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012245-4 ANNA LUISA DE OLIVEIRA XAVIER 13/10/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009079-0 LOURDES SOFIA RODRIGUES MIGUEL DOS SANTOS 11/08/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015607-9 RAFAELLA SANTOS ANDRADE 14/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033264-1 MUNIQUE AWDRYN BROSDA 17/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030447-8 YASMIN DOMINGUES GASPAR 21/06/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000583-9 GABRIELA DA SILVA 21/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017299-8 VITÓRIA APARECIDA BALDO FONSECA 08/06/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009347-2 JULIO CESAR LOPES DE MENEZES 18/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015617-5 ANTONIA LUIZA FERNANDINA FERRAZ ROBERTO 13/05/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008025-4 GABRIELLI GUELFI ROSA 22/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004675-0 LAURA BRENTAN 04/11/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020651-8 LAINI ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS 26/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003922-9 YASMIM TRINDADE DE OLIVEIRA 07/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010887-8 JOAO PAULO NICOLETTI 22/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033884-7 BEATRIZ NASORRI 03/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005248-6 ISABELLY TURIN LAZARINI 11/11/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003065-7 ELOÁ MELO ADAMI 19/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030302-0 ALLANA DE OLIVEIRA DAVID 16/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009265-5 ANA CLARA MACEDO 01/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028872-5 MIRELLI YASMIN SANTOS 27/10/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010279-3 ANA CLARA DE ASSIS LARA FERNANDES 12/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.009752-4 MARIA DE ARRUDA RIBEIRO 01/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011427-2 MARCILENE QUIJADA RONQUI 20/04/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023934-7 ANA LAURA DE ALMEIDA FRANCO 23/12/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018345-7 IGOR AUGUSTO DE ALMEIDA 26/08/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027490-7 MANUELI DA CUNHA SOARES 28/01/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004632-3 ANA JULIA COSTA 26/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003200-3 LAURA APARECIDA GONCALVES 01/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033167-8 SOPHIE REMONDINI BREVES 28/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020199-4 STHEFANY CAROLINE PIZI SOARES 06/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028919-3 ANA BEATRIZ CAPATO OLIVEIRA 29/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025107-5 NATIELLY LIMA DA SILVA 19/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001090-0 ANA JULYA DE JESUS BOMFIM 02/05/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027145-5 ISABELLA MANZZATTO 11/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025745-9 JULIA BOTELHO SILVA 19/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042757-3 LORENA MUZATI CALSAVARA 21/12/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025969-1 LARISSA DA COSTA MOURA 19/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005284-2 EMANUELY DE OLIVEIRA 17/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005037-1 ERIKA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 27/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026753-5 GABRIELLY LOPES VIANA 17/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019807-8 LAINY SANTOS NEVES 04/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040234-2 MARIA EDUARDA ORSINI FREGULIA DA ROSA 21/12/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016334-4 MABRIELLA FERNANDA FASCIO 13/02/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011350-5 NICOLE VITORIA ALMEIDA SANTOS 03/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034578-8 ESTER DAFANIN DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 18/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029863-0 PIETRO ALCANTARA MACHADO 23/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009062-2 LIVIA MIRANDA SOUZA 22/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035754-1 LETICIA BEATRIZ COSTA 15/06/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027044-2 GIOVANA AMARILIS SOARES 17/09/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005029-0 MARIA HELOISA OLIVEIRA MORAES 08/02/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:32 Página 12



Campus Catanduva - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
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0E.031908-1 ISABELLA MAISA NIITSUMA DE OLIVEIRA 27/10/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042297-1 JEFFERSON BRUNO MARCIANO DA SILVA 04/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004701-2 KAUAN HENRIQUE MAZIERO 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009753-1 MARIA ISABEL DE LIMA 13/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015887-0 MARIA EDUARDA VIEIRA 30/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026107-0 KAIO LUIZ RODRIGUES 28/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023936-1 ANA CLARA DE ALMEIDA FRANCO 23/12/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030572-6 HILARY EMANUELA MAZETI DO SANTOS 11/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032490-8 LARISSA MARCELINA DA SILVA 27/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003468-0 TAMIRES CASTILHO 24/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032902-2 GIOVANA EDUARDA BARIANI 24/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028156-3 LIVIA FERNANDES DA SILVA 20/12/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011918-0 ALEXANDRE ARAUJO PEREIRA 19/02/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024078-7 GABRIELA LETICIA IWAMOTO 23/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008021-5 JÚLIA DA SILVA JORA 09/02/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034425-9 ISADORA DA SILVA 17/02/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021914-5 ISABELA BARRERA FERNANDES 28/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010800-6 GRAZIELY DE OLIVEIRA DO AMARAL 09/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017371-2 LARA MANCINI BITENCOURT 24/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002652-7 RAIRA GABRIELA NEVES DOS SANTOS SILVA 04/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032800-2 MARIA EDUARDA DOS REIS MOTA 24/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035145-0 EDUARDO LUIZ DA SILVA 14/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024321-0 THAUANY LOPES DA SILVA CUNHA 28/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005885-2 MIRELA RUSALEN BERNARDES 29/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004085-4 ISADORA DE LIMA MATURE 18/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016257-3 LARA MARQUES ARANTES 12/04/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036314-9 ARTHUR FRANCISCO DE SOUZA CARNIELLO 17/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001711-5 VITORIA CARLA LEANDRO 09/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024024-6 MYRELLA LAURA DIAS PORTO 28/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.013002-0 ANA CLARA BALDUINO DE LIMA 10/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006336-5 YUDI TANAKA CAVALLO 19/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023254-1 ELOA COSTA NASCIMENTO 01/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023161-0 SAULO ROCHA DE OLIVEIRA 16/11/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002715-9 JULIA VITORIA QUINTINO DA SILVA 27/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032080-0 LIVIA PELARIN DE BARROS 03/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033507-1 KETLYN PALOMA DOS REIS 23/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024391-5 GABRIELY VITORIA MARTINS 28/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020129-0 AGATHA MACIEL RICCI 25/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006408-6 LORENA FERREIRA ALVES DE SENA 04/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016012-0 MANUELLY VICTORIA NICOLETI SOARES 27/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023772-7 ISADORA DOS REIS DE LIMA 20/09/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039828-5 ANNA CLARA ROCHA LEITE 10/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026507-1 EVELYN CAROLINE PADALINO 17/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037117-4 ISADORA MILANEZ MACEDO 04/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032096-0 ANA LUISA CARRARA VAITZ 23/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002368-0 HELENA ZAMPIROLI LOUZADA 03/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025726-3 ISABELLE LEONEL FERRAZ 16/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003574-3 JULIA SANDRINI RIBEIRO 01/06/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022968-0 BRYAN JUNIOR INOCENTE 18/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034243-6 ISABELLA FERREIRA DA SILVA 28/07/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028903-3 MARIA CLARA DA SILVA 24/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010703-2 EMANUELLY DA COSTA NUNES 09/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030236-3 JENIFER NATALIA BRONCA 23/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034013-6 ANA ELISA OIKAWA IBANEZ 29/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034975-8 SOPHYA LAURA LIMA TUPI 26/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019727-5 HELOIZA ROSSI SOARES 29/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018590-3 AMANDA DE OLIVEIRA 28/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030876-1 MARIANI CRISTINA DOS SANTOS MAFEI 28/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.023557-0 ANA CAROLINA SALLES GARCIA 10/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014244-6 JOAO PEDRO PERASOLI MALAQUIAS TRAZZI 16/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003591-4 INGRID ALMEIDA DA SILVA DOS SANTOS 20/02/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003829-4 LARA CEBRIAM DOSSO RUIZ 02/07/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020465-2 NATHANY STEPHANIE GASPAR DE SOUZA 20/05/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011464-6 NICOLY BAROLI DA COSTA 27/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035368-5 JULIA MENEGON DA SILVA 23/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033492-7 KELVYN HENRIQUE SOARES 18/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004722-2 VINICIUS HENRIQUE VELOCI DA SILVA 10/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007060-9 ANA JULIA ANGELOTTI ALVES 11/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020838-7 MARIA EDUARDA ANDRADE LOPES 13/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003371-0 VITOR HENRIQUE RODRIGUES 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021332-0 ELOISA SCHIAVON 03/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018096-0 EDUARDA BARIVIERA CARDIAL 25/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028877-1 MARIANA MOLINARI PEREIRA 21/01/2011 6,0 4,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002742-6 ISABELLI VICTORIA GOMES 16/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039400-2 MARINA DE SOUZA FERNANDES 07/03/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005826-1 SARA VITORIA DA SILVA 12/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033981-0 SOPHIA HELEN MARCATO 17/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018939-2 KEMILLY FARIAS MONTEIRO 18/03/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028871-8 LARA ALVES FERREIRA 14/10/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003327-2 CAROLINE ALCAZAR ALBERGUINE 13/04/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026594-7 MADELAYNE DOS SANTOS 20/04/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001805-3 ISABELLA BEATRIZ MORENO 14/01/2010 8,0 -- 8,0 8,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028989-8 KEMILY SABRINA SOTANI 15/01/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033841-0 ELOANY CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 01/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013653-2 THAIS SANTOS SOUZA 04/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024787-4 PEDRO ANTONIO MELLO GONCALES 17/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020327-6 JULIANY VITORIA GORRI GOMES 04/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008582-8 ANA CLARA PAULIN GARCIA 28/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017724-4 GABRIELLY ALVES GARCIA 28/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011072-6 LIVIA MUSOLLI DE OLIVEIRA 04/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026941-5 LUCIANO FARIAS ANJOS 22/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041831-8 GABRIEL HENRIQUE SOARES GONCALVES 21/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Catanduva - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010887-8 JOAO PAULO NICOLETTI 22/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:32 Página 17



Campus Catanduva - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:32 Página 18



Campus Catanduva - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016441-4 LAURA VERONEZI 01/10/2009 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004205-4 HELOISA DE SOUZA PEREIRA 28/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005997-9 YASMIN FREITAS DE QUEIROZ 07/02/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.004771-7 GABRIELY RIBEIRO DOS SANTOS 07/12/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.003920-4 YSADORA TRINDADE DE OLIVEIRA 07/05/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.010266-5 EMANUELLY ALEXANDRA DOS SANTOS DA SILVA 08/06/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

0E.001769-5 ARY MIGUEL SILVA SANTOS 03/02/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

0E.000520-9 LORENA FELIX DA SILVA 02/09/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007375-8 JULYA TRINDADE DA SILVA 18/01/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003144-2 CLARA DE SOUZA RODRIGUES DOS SANTOS 04/10/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012245-4 ANNA LUISA DE OLIVEIRA XAVIER 13/10/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009079-0 LOURDES SOFIA RODRIGUES MIGUEL DOS SANTOS 11/08/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015607-9 RAFAELLA SANTOS ANDRADE 14/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030447-8 YASMIN DOMINGUES GASPAR 21/06/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017299-8 VITÓRIA APARECIDA BALDO FONSECA 08/06/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015617-5 ANTONIA LUIZA FERNANDINA FERRAZ ROBERTO 13/05/2010 12,0 4,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003922-9 YASMIM TRINDADE DE OLIVEIRA 07/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033884-7 BEATRIZ NASORRI 03/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030302-0 ALLANA DE OLIVEIRA DAVID 16/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028872-5 MIRELLI YASMIN SANTOS 27/10/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010279-3 ANA CLARA DE ASSIS LARA FERNANDES 12/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011427-2 MARCILENE QUIJADA RONQUI 20/04/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018345-7 IGOR AUGUSTO DE ALMEIDA 26/08/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027490-7 MANUELI DA CUNHA SOARES 28/01/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004632-3 ANA JULIA COSTA 26/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005037-1 ERIKA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 27/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026753-5 GABRIELLY LOPES VIANA 17/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011350-5 NICOLE VITORIA ALMEIDA SANTOS 03/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Catanduva - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034578-8 ESTER DAFANIN DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 18/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029863-0 PIETRO ALCANTARA MACHADO 23/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005029-0 MARIA HELOISA OLIVEIRA MORAES 08/02/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015887-0 MARIA EDUARDA VIEIRA 30/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002652-7 RAIRA GABRIELA NEVES DOS SANTOS SILVA 04/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024321-0 THAUANY LOPES DA SILVA CUNHA 28/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004085-4 ISADORA DE LIMA MATURE 18/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016257-3 LARA MARQUES ARANTES 12/04/2011 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023254-1 ELOA COSTA NASCIMENTO 01/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002715-9 JULIA VITORIA QUINTINO DA SILVA 27/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020129-0 AGATHA MACIEL RICCI 25/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025726-3 ISABELLE LEONEL FERRAZ 16/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003574-3 JULIA SANDRINI RIBEIRO 01/06/2010 10,0 1,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034975-8 SOPHYA LAURA LIMA TUPI 26/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019727-5 HELOIZA ROSSI SOARES 29/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030876-1 MARIANI CRISTINA DOS SANTOS MAFEI 28/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003591-4 INGRID ALMEIDA DA SILVA DOS SANTOS 20/02/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020465-2 NATHANY STEPHANIE GASPAR DE SOUZA 20/05/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033492-7 KELVYN HENRIQUE SOARES 18/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007060-9 ANA JULIA ANGELOTTI ALVES 11/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003371-0 VITOR HENRIQUE RODRIGUES 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005826-1 SARA VITORIA DA SILVA 12/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028989-8 KEMILY SABRINA SOTANI 15/01/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033841-0 ELOANY CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 01/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013653-2 THAIS SANTOS SOUZA 04/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020327-6 JULIANY VITORIA GORRI GOMES 04/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017724-4 GABRIELLY ALVES GARCIA 28/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Catanduva - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006972-4 MARIANA DE FREITAS SARTORI 01/02/2010 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007032-4 SABRINA SOARES PEREIRA 12/01/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003264-0 RODOLFO RODERO 04/05/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004205-4 HELOISA DE SOUZA PEREIRA 28/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004627-3 LARISSA GALASTRI 08/01/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008947-0 NICOLY MODESTO FRACONERI 23/08/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012591-3 KAMILY DO NASCIMENTO DOS ANJOS 18/12/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

0E.004771-7 GABRIELY RIBEIRO DOS SANTOS 07/12/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032632-5 MARIA EDUARDA MACHADO DOS SANTOS 27/12/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.003920-4 YSADORA TRINDADE DE OLIVEIRA 07/05/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010266-5 EMANUELLY ALEXANDRA DOS SANTOS DA SILVA 08/06/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013175-2 VITOR HUGO SANTOS 18/12/2009 5,0 14,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.001769-5 ARY MIGUEL SILVA SANTOS 03/02/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007835-0 LAUANY MONIQUE DUARTE 05/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014984-0 BIANCA RUIS PIASSI 10/05/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000583-9 GABRIELA DA SILVA 21/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009347-2 JULIO CESAR LOPES DE MENEZES 18/02/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008025-4 GABRIELLI GUELFI ROSA 22/09/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004675-0 LAURA BRENTAN 04/11/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020651-8 LAINI ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS 26/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003922-9 YASMIM TRINDADE DE OLIVEIRA 07/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010887-8 JOAO PAULO NICOLETTI 22/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033884-7 BEATRIZ NASORRI 03/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003065-7 ELOÁ MELO ADAMI 19/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030302-0 ALLANA DE OLIVEIRA DAVID 16/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009265-5 ANA CLARA MACEDO 01/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028872-5 MIRELLI YASMIN SANTOS 27/10/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010279-3 ANA CLARA DE ASSIS LARA FERNANDES 12/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Catanduva - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018345-7 IGOR AUGUSTO DE ALMEIDA 26/08/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027490-7 MANUELI DA CUNHA SOARES 28/01/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004632-3 ANA JULIA COSTA 26/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020199-4 STHEFANY CAROLINE PIZI SOARES 06/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025107-5 NATIELLY LIMA DA SILVA 19/04/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027145-5 ISABELLA MANZZATTO 11/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025745-9 JULIA BOTELHO SILVA 19/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005037-1 ERIKA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 27/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011350-5 NICOLE VITORIA ALMEIDA SANTOS 03/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029863-0 PIETRO ALCANTARA MACHADO 23/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009062-2 LIVIA MIRANDA SOUZA 22/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035754-1 LETICIA BEATRIZ COSTA 15/06/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005029-0 MARIA HELOISA OLIVEIRA MORAES 08/02/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031908-1 ISABELLA MAISA NIITSUMA DE OLIVEIRA 27/10/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004701-2 KAUAN HENRIQUE MAZIERO 15/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009753-1 MARIA ISABEL DE LIMA 13/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015887-0 MARIA EDUARDA VIEIRA 30/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030572-6 HILARY EMANUELA MAZETI DO SANTOS 11/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032490-8 LARISSA MARCELINA DA SILVA 27/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032902-2 GIOVANA EDUARDA BARIANI 24/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024078-7 GABRIELA LETICIA IWAMOTO 23/03/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008021-5 JÚLIA DA SILVA JORA 09/02/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021914-5 ISABELA BARRERA FERNANDES 28/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010800-6 GRAZIELY DE OLIVEIRA DO AMARAL 09/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017371-2 LARA MANCINI BITENCOURT 24/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002652-7 RAIRA GABRIELA NEVES DOS SANTOS SILVA 04/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032800-2 MARIA EDUARDA DOS REIS MOTA 24/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024321-0 THAUANY LOPES DA SILVA CUNHA 28/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004085-4 ISADORA DE LIMA MATURE 18/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024024-6 MYRELLA LAURA DIAS PORTO 28/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013002-0 ANA CLARA BALDUINO DE LIMA 10/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023254-1 ELOA COSTA NASCIMENTO 01/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002715-9 JULIA VITORIA QUINTINO DA SILVA 27/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032080-0 LIVIA PELARIN DE BARROS 03/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033507-1 KETLYN PALOMA DOS REIS 23/01/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023772-7 ISADORA DOS REIS DE LIMA 20/09/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039828-5 ANNA CLARA ROCHA LEITE 10/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026507-1 EVELYN CAROLINE PADALINO 17/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037117-4 ISADORA MILANEZ MACEDO 04/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032096-0 ANA LUISA CARRARA VAITZ 23/02/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025726-3 ISABELLE LEONEL FERRAZ 16/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022968-0 BRYAN JUNIOR INOCENTE 18/04/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028903-3 MARIA CLARA DA SILVA 24/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010703-2 EMANUELLY DA COSTA NUNES 09/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030236-3 JENIFER NATALIA BRONCA 23/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034013-6 ANA ELISA OIKAWA IBANEZ 29/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019727-5 HELOIZA ROSSI SOARES 29/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030876-1 MARIANI CRISTINA DOS SANTOS MAFEI 28/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023557-0 ANA CAROLINA SALLES GARCIA 10/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003591-4 INGRID ALMEIDA DA SILVA DOS SANTOS 20/02/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011464-6 NICOLY BAROLI DA COSTA 27/06/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035368-5 JULIA MENEGON DA SILVA 23/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033492-7 KELVYN HENRIQUE SOARES 18/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004722-2 VINICIUS HENRIQUE VELOCI DA SILVA 10/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020838-7 MARIA EDUARDA ANDRADE LOPES 13/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003371-0 VITOR HENRIQUE RODRIGUES 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Catanduva - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021332-0 ELOISA SCHIAVON 03/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005826-1 SARA VITORIA DA SILVA 12/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033981-0 SOPHIA HELEN MARCATO 17/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028871-8 LARA ALVES FERREIRA 14/10/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003327-2 CAROLINE ALCAZAR ALBERGUINE 13/04/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026594-7 MADELAYNE DOS SANTOS 20/04/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028989-8 KEMILY SABRINA SOTANI 15/01/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033841-0 ELOANY CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 01/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013653-2 THAIS SANTOS SOUZA 04/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024787-4 PEDRO ANTONIO MELLO GONCALES 17/11/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020327-6 JULIANY VITORIA GORRI GOMES 04/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008582-8 ANA CLARA PAULIN GARCIA 28/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017724-4 GABRIELLY ALVES GARCIA 28/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010887-8 JOAO PAULO NICOLETTI 22/03/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004205-4 HELOISA DE SOUZA PEREIRA 28/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004771-7 GABRIELY RIBEIRO DOS SANTOS 07/12/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003920-4 YSADORA TRINDADE DE OLIVEIRA 07/05/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010266-5 EMANUELLY ALEXANDRA DOS SANTOS DA SILVA 08/06/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001769-5 ARY MIGUEL SILVA SANTOS 03/02/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003922-9 YASMIM TRINDADE DE OLIVEIRA 07/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.033884-7 BEATRIZ NASORRI 03/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.030302-0 ALLANA DE OLIVEIRA DAVID 16/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.028872-5 MIRELLI YASMIN SANTOS 27/10/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.010279-3 ANA CLARA DE ASSIS LARA FERNANDES 12/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.018345-7 IGOR AUGUSTO DE ALMEIDA 26/08/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027490-7 MANUELI DA CUNHA SOARES 28/01/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004632-3 ANA JULIA COSTA 26/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005037-1 ERIKA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS 27/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011350-5 NICOLE VITORIA ALMEIDA SANTOS 03/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029863-0 PIETRO ALCANTARA MACHADO 23/08/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005029-0 MARIA HELOISA OLIVEIRA MORAES 08/02/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015887-0 MARIA EDUARDA VIEIRA 30/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002652-7 RAIRA GABRIELA NEVES DOS SANTOS SILVA 04/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024321-0 THAUANY LOPES DA SILVA CUNHA 28/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004085-4 ISADORA DE LIMA MATURE 18/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023254-1 ELOA COSTA NASCIMENTO 01/12/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002715-9 JULIA VITORIA QUINTINO DA SILVA 27/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025726-3 ISABELLE LEONEL FERRAZ 16/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019727-5 HELOIZA ROSSI SOARES 29/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030876-1 MARIANI CRISTINA DOS SANTOS MAFEI 28/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003591-4 INGRID ALMEIDA DA SILVA DOS SANTOS 20/02/2010 9,0 1,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033492-7 KELVYN HENRIQUE SOARES 18/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003371-0 VITOR HENRIQUE RODRIGUES 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005826-1 SARA VITORIA DA SILVA 12/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028989-8 KEMILY SABRINA SOTANI 15/01/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033841-0 ELOANY CRISTINA OLIVEIRA DE SOUZA 01/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013653-2 THAIS SANTOS SOUZA 04/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020327-6 JULIANY VITORIA GORRI GOMES 04/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017724-4 GABRIELLY ALVES GARCIA 28/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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